
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	990.000	€,	ID:	4220

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

673	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

3
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4220

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Rok	výstavby 2012

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Vzdálenost	od	centra 200	m

Vzdálenost	od	letiště 35	km

Opis	nemovitosti

Výjimečný	patrový	rodinný	dům	na	mimořádném	místě	v	blízkosti	jedné	z	nejkrásnějších	pláží	Omišské
riviéry.

Tento	krásný	dům	se	nachází	ve	druhé	řadě	u	moře	v	malém	městečku	nedaleko	Omiše.

Skládá	se	z	přízemí	a	dvou	podlaží.

V	přízemí	se	nachází	krásně	zařízený	apartmán	v	tradičním	stylu	s	vnitřním	krbem,	který	se	skládá	z	jedné
ložnice,	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje.

V	prvním	a	druhém	patře	domu	jsou	byty	se	stejnou	dispozicí,	se	dvěma	ložnicemi,	koupelnou,	kuchyní,
jídelnou	a	obývacím	pokojem.

Všechny	apartmány	jsou	orientovány	na	jih,	mají	přístup	na	velké	terasy	s	nádherným	panoramatickým
výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Z	nejnižší	venkovní	terasy	se	sestupuje	na	úroveň	bazénu	a	dům	má	částečně	vlastní	přístupovou	cestu	k
moři.

Stěny	a	podlahy	domu	jsou	pokryty	skutečným	kamenem,	který	dodává	domu	další	hodnotu.

Venkovní	parkovací	stání	se	nachází	přímo	u	domu.

Dům	je	moderně	zařízený	a	plně	vybavený	vším	potřebným	k	bydlení	i	turistickému	pronájmu	a	nevyžaduje
další	investice	a	jako	takový	jej	doporučujeme	ke	koupi.










